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Einstein Öğrenci Bilgi Sistemlerinde mezuniyet 
durumuna geçmiş ve ilişik kesme işlemlerini yapmak 
isteyen öğrencilerimiz için ilişik kesme işlemi online 
olarak yapılabilmektedir. Öğrencinin tüm birimleri 
tek tek gezmesine gerek kalmamıştır. Yalnızca borcu 
olan ilgili birimler tarafından ilişik kesme durumu 
reddedilen öğrenciler ilgili birimlere gitmek zorunda 
kalacaklardır. 
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1.Adım: Öğrenci İşleri personelleri Sisteme giriş yaptıktan öğrencinin detay 
bilgilerinden İlişiği Kesme Sekmesinde yer alan Send Withdrawal Request butonu 
aracılığı ile tüm birimlere Withdrawal işlemi talebinde bulunur. Aynı zamanda bu 
sayfada Withdrawal  birimlerinin yazacağı yorumları ve onaylama durumlarını da bu 
ekran üzerinden takip eder. (Resim 1)  

 

Resim 1 
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2.Adım: Withdrawal birimleri sisteme giriş yaptıktan sonra, öğrenci işleri 
tarafından ilişik kesme işlemleri başlatılan öğrenciler ile karşılaşırlar. Buradan 
öğrencinin Adı, Soyadı, Kimlik Numarası, Öğrenci Numarası vb. gibi bilgilerle kendi 
tarafında borcu var mı ? yada ilişiği kesmeye engel olacak bir durumu var mı ? 
sorgulamasını yaptıktan sonra Einstein üzerinden öğrencinin durumunu Onaylar yada 
Reddeder (Resim 2)  

 

Resim 2 
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Onayla: Eğer öğrencinin ilgili birime borcu yoksa yada ilişik kesmeyi engelleyecek bir 
durumu yoksa Onayla butonuna tıklayarak Onaylama Sayfası açılır. Bu sayfa aracılığı ile 
onay nedeni Yorum alanına yazılarak Onaylama işlemi yapılır.  Ayrıca Bu ekran 
üzerinden öğrencinin geçmişte ki durum bilgileri de gösterilir. Daha önce reddedildi mi ? 
yada onaylandı mı ? şeklinde  (Resim 3) 

 

Resim 3 
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Reddet: Eğer öğrencinin ilgili birime borcu varsa yada ilişik kesmeyi engelleyecek bir 
durumu varsa Reddet butonuna tıklayarak Reddedme Sayfası açılır. Bu sayfa aracılığı ile 
Red nedeni Yorum alanına yazılarak Reddedme işlemi yapılır.    (Resim 4) 

 

 

Resim 4 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

Durum: Bu sayfa ile öğrencinin geçmişte ki reddedilen yada onaylanan işlemleri 
gözükmektedir. Örnekte ki öğrencinin ilişik kesme durumu önce reddedilmiş sonrasında 
ise onaylanmıştır.    (Resim 5) 
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